
IH用：　　 ×1

302

2E

備　　考名　　称記　号

埋込コンセント

埋込コンセント

電灯分電盤

凡例

埋込スイッチ　1P15A×1（鍵付ガードプレート）

アウトレットボックス

EET

自動ドア用

制御盤

埋込コンセントEK

AD

2E

2E
マルチメディアコンセント

マルチメディアコンセント

2P15A×2 接地極付+情報受口+電話受口+テレビ端子

2P15A×2　接地極付+情報受口+テレビ端子

2E 露出コンセント（端子盤内設置）

別途工事(EV-1)

1． 特記なき配管配線は下記の通りとする。

注記

EM-EEF2.0-3C（1芯アース） （PF22）

2． 二重天井内はコロガシ配線とし、壁面への立上り・引下げ部分は、

　　PF管にて保護の事。

EM-EEF2.0-2C （PF22）

埋込USBコンセント

USBコンセント×2＋2P15A×1　接地極付
USB

アウトレットボックス シャッター用S

アウトレットボックス シャッタースイッチ用SS

アウトレットボックス

パナソニック：WTF147241W相当品

AD

AD

AD AD

AD

EETEET

EET

EET

EET

EET

EET

EET

USBUSB

WP

2E

2E

2E

S

2E

2E

2E

2E

AP

2E

2EET

EET

EET
EET

EV-1

AP 埋込コンセント（アクセスポイント用）

2×4

E

発車表示パネル用

埋込コンセントE

×4

2

OAタップコンセント

ハーネスジョイントボックス　2分岐

2P15A×4　接地極付　3mコード付

備　　考名　　称記　号

EM-EEF2.0-2C×2 （PF28）

空配管 （PF22）

2E

EM-UTP0.5-4P Cat5e （PF16）

VCT2°-4C （PF22）
RS

L

ロールスクリーン専用ケーブル

G アウトレットボックス ロールスクリーンコントローラー用

IF インターフェイスEXT 別途工事

天井内ころがし配線

露出配管配線

床いんぺい配管配線

EET

EET
310

306 307

301

305

303

304

311

309

308

EET

EETUSB

×4

2 ×4×4

317

313

320
319

307k

314318

2P15A×2　接地極付

2P15A×1　接地極・接地端子付

2P15A×2　接地極付・鍵付カバー

2P15A×2　接地極付

2P15A×1　接地極・接地端子付

2P15A×1　接地極付・鍵付カバー

2E

2E

マルチメディアコンセント

マルチメディアコンセント

2P15A×2　接地極付+電話受口

2P15A×2　接地極付+テレビ端子

空調集中リモコン 別途工事

2P15A×1　接地極付防水コンセント（アクセスポイント用）WP
AP

EM-CE3.5°-3C（1芯アース） （G22）

EM-EEF2.0-3C（1芯アース） （E25）

1LM-1

2P15A×2　接地極・接地端子付2EET 埋込コンセント

2EETW×6

EM-EEF2.0-3C（1芯アース） （PF22）

2P15A×2　接地極付防水コンセントWP
K

321

322

304k

2P15A×2　接地極付防水コンセント（融雪ヒーター用）WP
H

B B

アウトレットボックス 電動バトンスイッチ用B

EM-TCFT1.25-4C （PF16）B

307

3 埋込コンセント 2P15A×3

200 (A2)

プルボックス 傍記WPはSUS製・防水型を示す

埋込コンセント 250V 接地2P20A×1E

3． 図中プルボックスサイズは下記の通りとする。

　　　　　：（a×100）×（b×100）×（c×100）abc

ミニキッチン用：　　 ×1EET

E

（A）

回路番号 負荷名称 配線サイズ

EM-EEF2.0-3C

（A）の内容は下記表による。

EM-EEF2.0-3C

電気温水器用：　　 ×1E

電気温水器 EM-EEF2.0-3C

2E

301k

303k

2E

EM-EEF2.6-3C（1芯アース）

2EETW 埋込コンセント(防滴プレート) 2P15A×2　接地極・接地端子付

電動バトン専用ケーブル

2E マルチメディアコンセント 2P15A×2　接地極付+情報受口

2E 2E 2E
埋込コンセント（2P15A×2　接地極付）×3

EM-MEES1.2-6C （PF16）

図面番号縮尺工事名称

図面名称

北陸新幹線福井駅(東口)拡張施設新築電気設備工事
1 :

1 :

観光案内所
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更衣室

福井市建設部建築事務所営繕課
令和　2 年　9 月　　日　　設計

1階平面図　S=1:200

K

防火区画

2EETW×6

EM-EEF2.6-2C　E2.0 （FEP50）×1

（FEP50）×2

完成図

酒井電機株式会社

2E

E

2E

314K

IH311K

313K ミニキッチン
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315

324

2E

312

316

2E

310k

306k

308k

309k 1L-1

E15

501 502 503 504 506505

507 508 509 510 511 512

X10

株式会社 交建設計
一級建築士事務所（東京都知事登録第4247号）
株式会社　　交建設計
一級建築士登録第120023号　山田　一信

H

H H

R

MDF

H

1T-1

コンセント設備　1階平面図
27

コンコース(北陸新幹線　福井駅)

1910199
フリーテキスト
　別紙２-１

1910199
フリーテキスト
　福井観光交流センター配線図


